
  

 

 
 

 

 
 

Prot. n.1404/B10        Urbino, 03.03.2016 

 

         Al personale docente 
CUP: G36J15001170007                                                                All’albo on line/sito web dell’Istituto 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperto progettista 

Progetto P.O.N. "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II 

Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — Obiettivo 

specifico — 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi" — Azione 10.8.1 – “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento 

delle competenze chiave.  Avviso prot. N. AOODGEFID/ 9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla 

realizzazione, all'ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/1765 del 20.01.2016 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-MA-2015-35  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 avente ad oggetto “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 - “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”– 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 

per l’apprendimento delle competenze chiave”;  
VISTA la delibera n. 27 dell’11.02.2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondo Strutturali 

Europei 2014/2020; 

VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 1177/B10 del 23.02.2016 relativo al reclutamento di un 

progettista nell’ambito del progetto di ampliamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN - Codice 

Identificativo Progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-MA-2015-35; 

VISTA la domanda di partecipazione presentata in data 29.02.2016 dal docente Paolo Tenti; 

CONSIDERATO che è l’unica domanda pervenuta 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione nel sito web dell’Istituto della graduatoria provvisoria per l’ESPERTO 

PROGETTISTA del progetto P.O.N. "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 

2014-2020. Asse II Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

 

 

LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "LAURANA – BALDI” 
Via L.Pacioli , 24  61029 URBINO (PU) 

Tel. 0722 4430 Fax 0722 322860 C.F.: 82005470412   
E-mail: psps050002@istruzione.it -  PEC: PSPS050002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: http://www.liceolaurana.gov.it      

 

 



  

— Obiettivo specifico — 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" — Azione 10.8.1 – “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento 

delle competenze chiave. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione sul sito  

web dell’Istituto. 

Decorso tale termine, in mancanza di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà alla 

nomina del progettista indicato nella graduatoria. 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof.ssa Claudia Guidi 


		2016-03-03T13:03:21+0100
	GDUCLD58R61L500Z




